
Av. General Bustamante 86 – Providencia – Santiago – CP.6640759 – Tel.:56-2-640 63 40 – Fax 56-2-6406341 
anb@bomberos.cl – www.bomberos.cl 

 
RESOLUCIÓN Nº03/60 

 

CONSIDERANDO 

Los informes y antecedentes enviados por el Nivel Central de la 
Academia Nacional de Bomberos, en referencia a la primera edición del 
Curso Escalas, y 

VISTOS 

La entrega y emisión del manual del curso Escalas, realizado en Abril del 
presente,  

SE RESUELVE: 

Otorgar la habitación como Facilitador del curso Escalas , a los 
señores Voluntarios de los Cuerpos de Bomberos que se indica, quienes 
aportaron al desarrollo de los contenidos del curso. 

Rut Nombre Cuerpo de Bomberos 
07.651.303-1 Dionisio Jara Briones Catemu 
04.260.429-1 Leonardo Sandoval Labbé Ñuñoa 
07.269.655-7 Raúl Astorga Donoso San Felipe  
06.578.984-1 Rodrigo Estay Ortiz San Felipe 
06.684.100-6 Alfonso González Ibaceta Los Andes 
11.715.017-8 Osvaldo Albornoz Silva Rancagua 
 

Comuníquese, regístrese y archívese. 

SANTIAGO, 29 de diciembre de 2003. 

 

 

 

EHB/jps 

  


